



Lathund Arbetsgrupper

Inledning

I Fjugesta IF så förväntas alla hjälpa till med det man kan. Av den anledningen har vi infört ett antal arbetsgrupper som ska jobba tillsammans för att driva föreningen framåt och så vi får en hållbar organisation som inte är individberoende.

Arbetsgrupper

- Kommunikation
- Domaransvariga
- Utbildning
- Material
- Sponsring
- Försäljning
- Kiosk
- Anläggning
- Evenemang

Sammansättning och uppstart

Samtliga grupper består av medlemmar/anhöriga från samtliga verksamheter i föreningen. Detta för att få en bredare vy och ett tätare samarbete genom hela föreningen. Varje grupp ska utse minst en sammankallande som ansvarar för att kalla till möten och ha kontakt med styrelsen. Den sammankallande väljs på det första uppstartsmötet som är i början av varje säsong och kontaktuppgifter till den personen/personerna skickas till ordförande i föreningen.

Grupperna ansvarar själva för att organisera sitt arbete vilket innebär att man kan ha personer i gruppen som är ansvariga för olika saker inom gruppens ansvarsområde. Detta bestämmer gruppen själva. Gruppen bestämmer också när och hur man ska ha möten.

Samtliga grupper ska ha ett uppstartsmöte under februari månad varje år för att planera årets möten och aktiviteter.

Ansvar per grupp

Kommunikation

Kommunikationsgruppen ansvarar för att ta fram mallar och administrativt underlag för föreningens räkning. Vidare ansvarar man för att fram så kallat "content" till de föreningsgemensamma sociala medierna. De som är ansvariga för varje lags/verksamhets sociala medier bör vara med i denna grupp.

Medlemmar – Minst 1 från varje lag/verksamhet



Domaransvariga

Denna grupp ansvarar för att rekrytera och organisera föreningens domare. Gruppen behöver också ha ett nära samarbete med utbildningsgruppen för att se till så våra domare får rätt utbildning. Gruppen behöver också vara de som har kontakt med distriktets domaransvariga och hålla sig uppdaterade på förändringar inom detta område.

Medlemmar – Minst 1 från varje lag/verksamhet som använder domare

Utbildning

Utbildningsgruppens huvudansvar är att se till så våra ledare och funktionärer får rätt utbildning för sin specifika roll. Varje ledare ska ha gått en utbildning för att vara kvalificerad för att vara ledare i vår förening. Denna grupp ansvarar också för att boka föreläsare/instruktörer och boka utbildningstillfällen, detta kan ske i föreningens regi eller i samarbete med andra föreningar. Gruppen bör också ta fram en utbildningsplan för vad man behöver som ledare, funktionär och domare om man är en del av Fjugesta IF.

Medlemmar – Minst 1 från varje lag/verksamhet

Material

Denna grupp ska bestå av minst 1 från varje lag/verksamhet och ansvara för inköp och inventering av föreningens material. Denna grupp kommer behöva hantera en inköpsbudget som bestäms på årsmötet varje år. Gruppen är också ansvarig för att hantera nycklar/taggar till föreningens anläggning och de lokaler vi hyr. Ingen utanför denna grupp får göra materialinköp.

Medlemmar – Minst 1 från varje lag/verksamhet

Sponsring

Gruppen ansvarar för att ta fram föreningsgemensamma sponsorupplägg och skaffa sponsorer till föreningen. Lagen kan själva skaffa sponsring till sin lagavgift/lagkassa så denna grupp ansvarar enbart för att ta fram olika upplägg och rekrytera sponsorer till föreningen i stort. Vid behov av ombyggnationer på vår anläggning för eventuella sponsorskyltar eller liknande ska styrelsen rådfrågas innan.

Medlemmar – Minst 1 från varje lag/verksamhet

Försäljning

Denna grupp ansvarar för att ta in varor och koncept som medlemmarna kan sälja under de 3 gemensamma försäljningstillfällena per år. Gruppen ansvarar också för att organisera dessa försäljningstillfällen och se till så ekonomin kan fördelas enligt modellen.

Medlemmar – Minst 2 från varje lag/verksamhet



Kiosk

Gruppen ansvarar för inköp samt fördelning av produkter till föreningens kiosker. Det är också denna grupp som tar fram produkter som vi ska sälja i våra kiosker. Inventering och lagerpåfyllnad måste ske löpande och gruppen behöver ha extra koll på när vi har evenemang på vår anläggning och i våra hyrda lokaler. Denna grupp ansvarar **INTE** för bemanning av kioskerna vid evenemang, det gör lagen/verksamheterna själva.

Medlemmar – Minst 1 från varje lag/verksamhet

Anläggning

Gruppen ansvarar för drift och underhåll av vår anläggning Bergavallen. Denna grupp behöver ta fram en drift och underhållsplan varje år som ska beslutas av styrelsen. Det är också denna grupp som ser till så uppgifterna utförs. Vår anläggning ska bli vårt signum och något vi är stolta över så därför är det här den största arbetsinsatsen behövs. Oavsett hur mycket man använder Bergavallen så är det här vårt hjärta är, därför behöver alla delar av föreningen hjälpa till.

Medlemmar – Minst 4 från varje lag/verksamhet

Evenemang

Gruppen arrangerar och tar fram en evenemangskalender som ska beslutas i styrelsen. Denna grupp kan behöva en budget som i så fall ska beslutas enligt stadgarna. Gruppen är fri att komma med förslag på diverse evenemang men huvudsyftet är att gynna föreningens ekonomi samt marknadsföra Fjugesta IF.

Medlemmar – Minst 2 från varje lag/verksamhet

Undantag

Om en verksamhet är så pass liten att man inte kan fylla upp alla sina platser ska diskussion föras med ordförande och en prioritering av vilka grupper man ska tillhöra göras.

Finns den medlemmar/anhöriga som har en situation som gör att det är väldigt svårt eller omöjligt att tillhöra en grupp och bidra ska diskussion föras med ordförande angående detta. Självklart kan det finnas situationer som gör att man inte kan vara med i en grupp men huvudregeln är att samtliga medlemmar/anhöriga ska vara med och bidra.

Ledarna/tränarna behöver ej/ska ej ta dessa diskussioner utan det är ordförandes roll.
